נזכיר כי הצלחה היא עמותה הפטורה מתשלום אגרת הגשת הבקשה וכן משבע שעות הטיפול הראשונות בה,
)ב( 6. )ראו הוראות סעיף 1999-תקנות חופש המידע )אגרות(, תשנ"ט זאת בהתאם להוראות החוק וכן

לתקנות הקובע את תכולת הפטור על: "מידע שמבקש נציג של עמותה רשומה כמשמעותה בחוק העמותות,
, שהציג אישור ניהול 1999-חוק החברות, התשנ"ט , או חברה לתועלת הציבור כהגדרתה ב1980-התש"ם

תקין מאת הרשם המוסמך על פי דין, ופועלת לקידום מטרה ציבורית, וכן מידע שמבקש אדם הדרוש לו לצורך
שעות העבודה הראשונות החל בשעה הרביעית; 4מחקר אקדמי, פטורים מאגרת בקשה ומאגרת טיפול בעד

()ב( לפקודת מס הכנסה"( .ראו גם 2)9כהגדרתה בסעיף – רית" לעניין תקנת משנה זו, "מטרה ציבו
כהגדרתה בחוק באתר היחידה הממשלתית לחופש רשימת העמותות הפועלות לקידום מטרה ציבורית את